

MTSK Holding ApS

Agervang 3, Gershøj, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 29 82 46 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Thomas Schneider Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTSK Holding ApS Agervang 3, Gershøj 4070 Kirke Hyllinge CVR-nr.: 29 82 46 06 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Schneider Kristiansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fæddediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	MTSK
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Thomas Kristiansen ApS, Kirke Hyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandel i datterselskab samt udlejning m.m..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.076 kr. mod 71.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444.706 kr. mod 74.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den store usikkerhed, COVID-19 har skabt i datterselskabet, og usikkerheden om situationens varighed forventes ikke at påvirke resultatet negativt i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	105.076	71.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.244	-30.519
Resultat før finansielle poster	74.832	41.331
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	399.925	51.981
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.430	-12.552
Resultat før skat	457.327	80.760
Skat af årets resultat	-12.621	-6.378
Årets resultat	444.706	74.382
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.925	51.981
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111.600
Overføres til overført resultat	231.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.199
Disponeret i alt	444.706	74.382

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.755.697</u>	<u>1.785.941</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.755.697</u>	<u>1.785.941</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>1.341.815</u>	<u>941.890</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.341.815</u>	<u>941.890</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.097.512</u>	<u>2.727.831</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		15.158	43.340
Andre tilgodehavender		<u>32.944</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>48.102</u>	<u>43.340</u>
Likvide beholdninger		<u>124.116</u>	<u>97.066</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>172.218</u>	<u>140.406</u>
Aktiver i alt		<u>3.269.730</u>	<u>2.868.237</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	966.814	866.889
	Overført resultat	1.094.932	863.151
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111.600
	Egenkapital i alt	2.299.746	1.966.640
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.497	5.718
	Hensatte forpligtelser i alt	11.497	5.718
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	607.458	640.634
	Deposita	60.000	60.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.324	147.697
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	912.782	848.331
2	Kortfristet del af langfristet gæld	33.246	31.916
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.999
	Anden gæld	7.459	7.633
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.705	47.548
	Gældsforpligtelser i alt	958.487	895.879
	Passiver i alt	3.269.730	2.868.237
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	814.908	952.350	108.000	2.000.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	51.981	-89.199	111.600	74.382
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	866.889	863.151	111.600	1.966.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-111.600	-111.600
Resultatandel	0	99.925	231.781	113.000	444.706
	125.000	966.814	1.094.932	113.000	2.299.746

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.891	442
Andre finansielle omkostninger	13.539	12.110
	17.430	12.552

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	640.704	33.246	607.458	492.645
Deposita	60.000	0	60.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.324	0	245.324	0
	946.028	33.246	912.782	492.645

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.756 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 95 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
